

wy.
Odpowiedź: Zamawiajacy nie wprawdzie do SWZ określenia – formularz ceno-
konańce zamówienia?

Pytanie 4: Jaka cena (netto czy brutto) nalezy podać w formularzu cenowym za wy-
przeprisami.
Odpowiedź: Klimb z roslinami ozdobnymi (zakres prac ujęty w zadaniu nr 5
na).
stawić podatku VAT do tej usługi nalezy zastosować zgodnie z obowiązującymi
ścierm głownym do RCI. Powierzchnia klimbu wynosi ok. 165 m². Wysość
"Opisu przedmiotu zamówienia" znaiduje się na zewnątrz budynku przed wej-
niem.

Pytanie 3: Czy klimby z roslinami ozdobnymi, o których mowa w zadaniu 5, znaidują się w budynku czy na zewnątrz (jesli na zewnątrz to czy zastosować VAT 3% tj. od
terenów zewnętrznych zielonych)?

Odpowiedź: Stary serwis sprzątający w godzinach przedpołudniowych w wymia-
rach 1 metru, o którym mowa w "Opisie przedmiotu zamówienia" w zadaniu nr 1,
jest wymagany przesz 5 dni w tygodniu (od poniedziałku do piątku).

Pytanie 2: Czy stary serwis sprzątający, o którym mowa w Opisie przedmiotu zamó-
wienia dla zadania 1, jest zobowiązany do wykonywania zamówienia przesz 7 dni w
tygodniu?

Odpowiedź: Okna i stolarka okienna, o której mowa w "Opisie przedmiotu za-
dynek RCI. Techniki mycia okien pozostawiamy do wyboru Zleceniodbiory.

Pytanie 1: Czy okna i stolarka okienna o której mowa w Opisie przedmiotu zamówie-
nia dla zadania 1 wymaga użycia sprzętu specjalistycznego tj. mycie przy pomocy
wysięgnika, mycie wysokociśnieniowe?

Uprzejmie informuję, że wpyñetą pytania dotyczaće SWZ. Ponizej przed-
stawiamy pytania i odpowiedzi.

dofycz: przetargu nieograniczonego na wykonywanie usługi sprzątania Regionalne-
go Centrum Innowacyjności

NR postępowania: AZZP-6/S/2008

wg rozdzielenika
o zamoñenie publiczne
Uczestniczy postępowania

Bydgoszcz, dnia 7 kwietnia 2008 r.

tel. 052 374 94 03, tel/fax 052 374 9332 (1)
ul. ks. A. Kordelickiego 20, 85-225 Bydgoszcz
Dział Zakupów i Zamoñenia Publiczny
w Bydgoszczy
TECHNOLOGICZNO-PRYRODNICZY
UNIWERSYTET
im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

ມີ ດົກ ທັງ ມອນເກີນເຊົ່າ
ມີ ດົກ / ເພື່ອມີກ ພາຍໃນ

141

Weg ins Leistau Bilinski

Kandiez

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby rycażat mieściłeczy za cały okres wykonywania umowy.

Punkt 5: Czy cena za zadanie nr 3 i 4 ma być rozbita na cały okres obowiązwania umowy, czy ma być oddzielnie doliczana do faktury w miesiącu, w którym faktycznie